
 

 

UCHWAŁA NR VII/73/2019 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 

na obszarze Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511) art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 

1290, 1669 i 2245) oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę  

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245) Rada Powiatu 

Kędzierzyńsko-Kozielskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających 

siedzibę na obszarze Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące. 

Plan stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Plan sieci publicznych szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę  

na obszarze Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego, prowadzonych przez inne organy prowadzące. Plan 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego.  

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego Kędzierzyńsko-

Kozielskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Powiatu 

 

Danuta Wróbel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 maja 2019 r.

Poz. 1742



Załącznik nr 1  

do uchwały nr VII/73/2019 

Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski 

czteroletnie licea ogólnokształcące  

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Piramowicza 36, 47-200 Kędzierzyn - Koźle 

2. II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Matejki 19, 47-220 Kędzierzyn-Koźle 

3. III Liceum Ogólnokształcące w wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 3 im. Mikołaja Reja w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Sławięcicka 79, 47-230 Kędzierzyn-Koźle 

4. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych wchodzące w skład Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Mostowa 7,  

47-223 Kędzierzyn-Koźle 

pięcioletnie technika 

1. Technikum nr 1 wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 1 im. Powstańców Śląskich w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Skarbowa 2, 47-200 Kędzierzyn-Koźle 

2. Technikum nr 2 wchodzące w skład Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej im. Bohaterów Westerplatte w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Bohaterów Westerplatte 1,  

47-200 Kędzierzyn-Koźle 

3. Technikum nr 3 wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 3 im. Mikołaja Reja w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Sławięcicka 79, 47-230 Kędzierzyn-Koźle 

4. Technikum nr 4 im. Marii Skłodowskiej – Curie wchodzące w skład Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Mostowa 7, 

47-223 Kędzierzyn-Koźle 

branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 wchodząca w skład Zespołu Szkół nr 1 im. Powstańców Śląskich w Kędzierzynie-Koźlu, 

ul. Skarbowa 2, 47-200 Kędzierzyn-Koźle 

2. Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 wchodząca w skład Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej im. Bohaterów Westerplatte w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Bohaterów 

Westerplatte 1, 47-200 Kędzierzyn-Koźle 

3. Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 wchodząca w skład Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Mostowa 7, 47-223 

Kędzierzyn-Koźle 

4. Branżowa Szkoła I stopnia nr 4 wchodząca w skład Zespołu Szkół nr 3 im. Mikołaja Reja w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Sławięcicka 79, 47-230 Kędzierzyn-Koźle 

szkoły policealne 

1. Szkoła Policealna Nr 1 wchodząca w skład Zespołu Szkół nr 3 im. Mikołaja Reja w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Sławięcicka 79, 47-230 Kędzierzyn-Koźle 

2. Szkoła Policealna Nr 2 wchodząca w skład Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej im. Bohaterów Westerplatte w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Bohaterów Westerplatte 1, 

47-200 Kędzierzyn-Koźle 

3, Szkoła Policealna wchodząca w skład Zespołu Szkół Nr 3 im. Mikołaja Reja w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Sławięcicka 79, 47 -230 Kędzierzyn-Koźle 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1742



II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski, w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego 

trzyletniego liceum ogólnokształcącego i dotychczasowego czteroletniego technikum  

czteroletnie licea ogólnokształcące  

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Piramowicza 36, 47-200 Kędzierzyn-Koźle 

2. II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Matejki 19, 47-220 Kędzierzyn-Koźle 

3. III Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 3 im. Mikołaja Reja w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Sławięcicka 79, 47-230 Kędzierzyn-Koźle 

4. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych wchodzące w skład Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Mostowa 7,  

47-223 Kędzierzyn-Koźle 

pięcioletnie technika 

1. Technikum nr 1 wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 1 im. Powstańców Śląskich w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Skarbowa 2, 47-200 Kędzierzyn-Koźle 

2. Technikum nr 2 wchodzące w skład Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej im. Bohaterów Westerplatte w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Bohaterów Westerplatte 1,  

47-200 Kędzierzyn-Koźle 

3. Technikum nr 3 wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 3 im. Mikołaja Reja w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Sławięcicka 79, 47-230 Kędzierzyn-Koźle 

4. Technikum nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie wchodzące w skład Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Mostowa 7,  

47-223 Kędzierzyn-Koźle. 

III. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego prowadzone przez inne organy prowadzące 

pięcioletnie technika 

1. Technikum w Komornie wchodzące w skład Zespołu Szkół w Komornie, ul. Harcerska 81, 47-214 Poborszów, dla którego organem prowadzącym jest Gmina 

Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, 47-208 Reńska Wieś  

 czteroletnie licea ogólnokształcące 

1. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, ul. Skarbowa 2, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, dla którego organem prowadzącym jest Fundacja dla Dobra Publicznego, 

ul. Grunwaldzka 27, 47-220 Kędzierzyn-Koźle 

branżowe szkoły I stopnia 

1. Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Komornie wchodząca w skład Zespołu Szkół w Komornie, ul. Harcerska 81, 47-214 Poborszów, dla którego organem 

prowadzącym jest Gmina Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, 47-208 Reńska Wieś  

szkoły policealne 

1. Wojewódzka Szkoła Policealna dzienna im. Marii Minczewskiej wchodząca w skład Zespołu Szkół Medycznych, ul. Piastowska 12, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, 

dla której organem prowadzącym jest Województwo Opolskie, ul. Piastowska 14, 45-082 Opole 

2. Wojewódzka Szkoła Policealna stacjonarna i zaoczna wchodząca w skład Zespołu Szkół Medycznych, ul. Piastowska 12, 47-200 Kędzierzyn-Koźle,  

dla której organem prowadzącym jest Województwo Opolskie ul. Piastowska 14, 45-082 Opole 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1742



IV. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego prowadzone przez inne organy prowadzące,  

w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego, dotychczasowego czteroletniego technikum oraz 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

pięcioletnie technika 

1. Technikum w Komornie wchodzące w skład Zespołu Szkół w Komornie, ul. Harcerska 81, 47-214 Poborszów, dla którego organem prowadzącym jest Gmina 

Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, 47-208 Reńska Wieś  

czteroletnie licea ogólnokształcące 

1. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, ul. Skarbowa 2, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, dla którego organem prowadzącym jest Fundacja dla Dobra Publicznego, 

ul. Grunwaldzka 27, 47-220 Kędzierzyn-Koźle 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1742



Załącznik nr 2  

do uchwały nr VII/73/2019 

Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

prowadzonych przez inne organy prowadzące 

I. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski 

szkoły podstawowe specjalna 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna w Kędzierzynie-Koźlu wchodząca w skład Zespół Szkół Specjalnych im. Jana Brzechwy w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Ignacego 

Krasickiego 10, 47-206 Kędzierzyn-Koźle. 

branżowe szkoły I stopnia specjalna 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna w Kędzierzynie-Koźlu wchodząca w skład Zespół Szkół Specjalnych im. Jana Brzechwy w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Ignacego 

Krasickiego 10, 47-206 Kędzierzyn-Koźle. 

szkoły specjalne przysposabiające do pracy  

1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Kędzierzynie-Koźlu wchodząca w skład Zespół Szkół Specjalnych im. Jana Brzechwy w Kędzierzynie-Koźlu,  

ul. Ignacego Krasickiego 10, 47-206 Kędzierzyn-Koźle. 

II. Publiczne szkoły specjalne mające siedzibę na obszarze powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego prowadzone przez inne organy prowadzące 

branżowe szkoły I stopnia specjalne 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna WZDZ w Opolu z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Kazimierza Wielkiego 17, 47-232 Kędzierzyn-Koźle,  

dla której organem prowadzącym jest Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego w Opolu, ul. Małopolska 18, 45-301 Opole. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1742


		2019-05-09T12:43:08+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




